

**Årsredovisning**  
för  
**Bemanning AB Kapsylen**  
559337-3706

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenneth Hellström, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Bemanning AB Kapsylen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bemanning, rekrytering och uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	4 264	2 434	2 260
Resultat efter finansiella poster	61	-68	-46
Soliditet (%)	8	4	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i takt med att bolaget har anställt ny personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	71 477	-67 970	<b>28 507</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 970	67 970	<b>0</b>
Årets resultat			60 949	<b>60 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 507</b>	<b>60 949</b>	<b>89 456</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 507
årets vinst	60 949
	<b>64 456</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	64 456
	<b>64 456</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 263 564	2 433 714
Övriga rörelseintäkter		11 976	1 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 275 540</b>	<b>2 435 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-24 937	-36 055
Personalkostnader	2	-4 187 586	-2 467 342
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 212 523</b>	<b>-2 503 397</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 017</b>	<b>-67 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 068	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 068</b>	<b>-33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 949</b>	<b>-67 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 949</b>	<b>-67 970</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>60 949</b>	<b>-67 970</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

3

722 250

679 325

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

382 423

42 898

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 104 673**

**722 223**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 118

2 556

**Summa kassa och bank**

**1 118**

**2 556**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 105 791**

**724 779**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 105 791**

**724 779**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 507

71 477

Årets resultat

60 949

-67 970

**Summa fritt eget kapital**

**64 456**

**3 507**

**Summa eget kapital**

**89 456**

**28 507**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

788

3 284

Skatteskulder

26 217

0

Övriga skulder

389 800

349 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

599 530

343 049

**Summa kortfristiga skulder**

**1 016 335**

**696 272**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 105 791**

**724 779**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Miljö Trans i Sverige AB, 556535-9758 säte Stockholm

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	4

**Not 3 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	679 325	313 975
Tillkommande fordringar	602 250	679 325
Avgående fordringar	-559 325	0
Omklassificeringar	0	-313 975
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>722 250</b>	<b>679 325</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>722 250</b>	<b>679 325</b>

Värmdö 2025-06-30  
*Kenneth Hellström*  
Kenneth Hellström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Allians Revision & Redovisning AB

*Per Lindblom*  
Per Lindblom  
Auktoriserad revisor
